
№ АОКС-21/2024/000007 09.01.2024
(дата составления акта)

1.1 25

1.2 57

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для определения 

кадастровой стоимости

1 2067267,19 03.12.2023

2 3294041,45 03.12.2023

3 3073264,12 03.12.2023

4 765976,66 03.12.2023

5 915696,36 03.12.2023

6 689780,03 03.12.2023

7 701811,08 03.12.2023

8 1845886,66 03.12.2023

9 1479200,84 03.12.2023

10 1362823,10 03.12.2023

11 1650127,60 03.12.2023

12 1467388,36 03.12.2023

13 700854,68 03.12.2023

14 786397,28 03.12.2023

15 1179763,68 03.12.2023

16 1176394,72 03.12.2023

17 1453900,66 03.12.2023

18 1440305,88 03.12.2023

19 2155713,24 03.12.2023

20 293905,66 03.12.2023

21 308749,38 03.12.2023

22 297616,59 03.12.2023

23 308749,38 03.12.2023

24 1209020,99 03.12.2023

25 2471284,85 03.12.2023

№ п/п

Дата возникновения 

основания для определения 

кадастровой стоимости

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

21:05:020115:91 04.12.2023

21:05:020117:114 04.12.2023

21:05:020117:267 04.12.2023

21:05:020104:202 04.12.2023

21:05:020104:209 04.12.2023

21:05:020115:81 04.12.2023

21:05:010214:141 04.12.2023

21:05:020104:171 04.12.2023

21:05:020104:183 04.12.2023

21:05:010214:115 04.12.2023

21:05:010214:116 04.12.2023

21:05:010214:117 04.12.2023

21:05:010119:818 04.12.2023

21:05:010119:835 04.12.2023

21:05:010119:836 04.12.2023

21:19:170102:875 04.12.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за 

собой изменение их кадастровой стоимости

Кадастровый номер

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

21:05:010119:1023 04.12.2023

21:19:071001:279 04.12.2023

21:19:071001:280 04.12.2023

21:19:071001:409 04.12.2023

21:19:000000:1906 04.12.2023

21:19:000000:2670 04.12.2023

21:19:071001:278 04.12.2023

21:17:000000:804 04.12.2023

21:17:091001:132 04.12.2023

21:18:000000:4575 04.12.2023

21:12:000000:4760 04.12.2023

21:13:000000:275 04.12.2023

21:13:090113:309 04.12.2023

21:05:020117:316 04.12.2023

21:11:000000:1524 04.12.2023

21:11:131101:942 04.12.2023

21:05:010216:147 04.12.2023

21:05:020104:170 04.12.2023

21:05:020115:263 04.12.2023

21:05:010216:144 04.12.2023

21:05:010216:145 04.12.2023

21:05:010216:146 04.12.2023

21:05:010119:1022 04.12.2023

21:05:010214:140 04.12.2023

21:05:010216:106 04.12.2023

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, кадастровая стоимость 

которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение сведений 

Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за собой изменение 

их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Кадастровый номер

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

(номер акта)

БУ «Чуваштехинвентаризация» Минэкономразвития Чувашии

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение))



17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

33 -

34 -

35 -

36 -

37 -

38 -

39 -

40 -

41 -

42 -

43 -

44 -

45 -

46 -

47 -

48 -

49 -

50 -

51 -

52 -

53 -

54 -

55 -

56 -

57 -

Башков Александр 

Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество

(последнее при наличии)

лица, подписавшего

настоящий акт)

Директор
(полное наименование должности (подпись)

лица, подписавшего настоящий

акт)

21:19:170102:1706 04.12.2023

21:19:170102:1969 04.12.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

5B572C2C13F9983A7B5C1C8E93C22C531F45EED0998018A1

38EBDD14434D0FCA3271CCD902C823FE6D6E4ED3A8E4430

542C41A56BC331165D0179C92CEFAEA05

21:19:170102:1594 04.12.2023

21:19:170102:1643 04.12.2023

21:19:170102:1705 04.12.2023

21:19:000000:3518 04.12.2023

21:19:170102:1475 04.12.2023

21:19:170102:1486 04.12.2023

21:18:000000:6031 04.12.2023

21:18:000000:6032 04.12.2023

21:18:120204:316 04.12.2023

21:17:091001:177 04.12.2023

21:17:091001:178 04.12.2023

21:18:000000:6030 04.12.2023

21:17:080401:369 04.12.2023

21:17:091001:175 04.12.2023

21:17:091001:176 04.12.2023

21:17:000000:4468 04.12.2023

21:17:000000:4469 04.12.2023

21:17:080401:351 04.12.2023

21:13:090113:455 04.12.2023

21:13:090113:456 04.12.2023

21:13:090113:485 04.12.2023

21:13:090109:321 04.12.2023

21:13:090109:322 04.12.2023

21:13:090113:330 04.12.2023

21:12:121405:186 04.12.2023

21:13:000000:3559 04.12.2023

21:13:000000:3562 04.12.2023

21:12:000000:5803 04.12.2023

21:12:000000:5804 04.12.2023

21:12:000000:5806 04.12.2023

21:11:131101:1511 04.12.2023

21:11:190301:363 04.12.2023

21:11:190301:364 04.12.2023

21:11:131101:1508 04.12.2023

21:11:131101:1509 04.12.2023

21:11:131101:1510 04.12.2023

21:05:020117:268 04.12.2023

21:05:020117:317 04.12.2023

21:11:000000:2845 04.12.2023


